
 

1 

 

議案第８５号 

 

 

 

   字区域の変更について（河合町新名Ⅰ地区） 

 

 

 

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項の規定により字の区域

を別紙のとおり変更する。 

 

 

     令和３年９月６日提出 

 

 

                       飛騨市長  都 竹  淳 也 
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変更の大略 

 

新たに画する字 新たに画する字の区域に含まれる従前の字 

河合町新名 字大堀 河合町新名 字西ノ尾の全部 

 



字

河合町新名 西ノ尾 16

変　更　調　書

地　　　　　番

以上の土地を河合町新名字大堀に変更する。
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凡 例 

 

地籍調査事業の施行区域 

● 字界変更箇所 

字界変更区域位置図（河合町新名Ⅰ地区） 

新名(Ⅰ) 

字丸山 

字洞 

字西ノ谷 

字大堀 
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字界変更区域図 

              

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

《変更理由》 

字区域の境界線が尾根で分かれていない状況が確認された

ため、今後の土地管理及び利用を円滑に行えるよう、今回の

地籍調査を機に境界を整理する。 

凡 例 

 字界変更区域 

 字界 

【変更前】 

【変更後】 

5-4 

5-1 

5-3 

16 

河合町元田 

字 ⻄ノ⾕ 

字 大堀 

字 洞 

5-4 

5-1 

5-3 

16 

河合町元田 

字 ⻄ノ⾕ 

字 大堀 

字 洞 

字 ⻄ノ尾 


